
ZARZĄDZENIE NR 2033/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 listopada 2005 r.

w sprawie wypowiedzenia wysokości dotychczasowych opłat rocznych z tytułu 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 77 ust. 1 i art. 78 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się wypowiedzieć z dniem 31 grudnia 2005 roku wysokość 
dotychczasowych opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, wskazanych w wykazie 
będącym załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, ze względu na wzrost wartości tych 
nieruchomości.

§ 2

Wypowiedzenie, o którym mowa w § 1, dotyczy również nieruchomości nie ujętych 
w wykazie, w stosunku do których toczące się postępowanie w sprawie przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nie zostało zakończone wydaniem decyzji 
w 2005r. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 2033/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 8 listopada 2005 r.

WYKAZ

nieruchomości gruntowych Gminy Miejskiej Kraków objętych wypowiedzeniem dotychczasowych 
opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego

Lp Działka Obręb Jedn. ewid. Pow.[ha] Położenie
1. 506/13 48 Podgórze 0,3673 Sas-Zubrzyckiego
2. 506/15 48 Podgórze 0,3112 Sas-Zubrzyckiego
3. 506/16 48 Podgórze 0,2145 Sas-Zubrzyckiego
4. 506/17 48 Podgórze 0,2259 Sas-Zubrzyckiego
5. 506/20 48 Podgórze 0,1936 Sas-Zubrzyckiego
6. 506/21 48 Podgórze 0,2809 Beskidzka
7. 506/22 48 Podgórze 0,3384 Beskidzka
8. 506/23 48 Podgórze 0,4597 Beskidzka
9. 506/24 48 Podgórze 0,3750 Beskidzka
10. 506/32 48 Podgórze 0,2962 Sanocka
11. 506/33 48 Podgórze 0,2919 Sanocka
12. 506/37 48 Podgórze 0,3098 Sanocka
13. 506/39 48 Podgórze 0,2524 Sanocka
14. 506/41 48 Podgórze 0,2554 Beskidzka
15. 506/43 48 Podgórze 0,2545 Beskidzka
16. 506/44 48 Podgórze 0,2437 Beskidzka
17. 506/45 48 Podgórze 0,8648 Beskidzka
18. 506/52 48 Podgórze 0,2263 Gołaśka
19. 506/54 48 Podgórze 0,2937 Gołaśka
20. 506/55 48 Podgórze 0,3448 Gołaśka
21. 506/58 48 Podgórze 0,3086 Gołaśka
22. 506/61 48 Podgórze 0,2452 Gołaśka
23. 506/62 48 Podgórze 0,2850 Gołaśka
24. 506/63 48 Podgórze 0,2519 Gołaśka
25. 506/65 48 Podgórze 0,2816 Gołaśka
26. 506/67 48 Podgórze 0,2231 Gołaśka
27. 506/69 48 Podgórze 0,2854 Gołaśka
28. 506/70 48 Podgórze 0,2956 Gołaśka
29. 506/73 48 Podgórze 0,2872 Gołaśka
30. 506/74 48 Podgórze 0,3068 Gołaśka
31. 506/76 48 Podgórze 0,2998 Gołaśka
32. 506/77 48 Podgórze 0,0585 Gołaśka
33. 297/11 48 Podgórze 0,0753 Sanocka
34. 134/12 46 Krowodrza 0,0799 Wrocławska
35. 83/7 46 Krowodrza 0,2415 Mazowiecka
36. 358/5 23 Nowa Huta 0,5512 Pysocice
37. 358/6 23 Nowa Huta 0,3352 Pysocice
38. 358/3 23 Nowa Huta 0,3736 Pysocice



39. 46/5 9 Nowa Huta 0,0402 Makuszyńskiego
40. 38/1 52 Nowa Huta 0,2142 Aleja Pokoju
41. 45 9 Nowa Huta 0,4992 Makuszyńskiego
42. 236/2 9 Nowa Huta 0,0521 Makuszyńskiego


